протокол лъ 7

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету кОБЗР>

МАОУ <Русская гимн.вия)

От 7 октября2025
Присутствовtulи:
Председатель жюри: Бенгерт Ольга Ва-шерьевна
Секретарь : Батманов а Лидия Филипповна
Члены жюри:
l. Замараев Игорь Юрьевич
2. Ломакин а Лидия Борисовна
3. Перец Михаил Михайлович

Повестка дня:
l. ПоДведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету ОБЖ (приложение J,,(bl)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (да_пее рейтинг)
(приложение J\Ъ2)

Выступили:
1. Председатель жюри Бенгерт ОльгаВалерьевнапо первому вопросу.
2. Член жюри Ломакина Лидия Борисовна по второму вопросу

голосовали:
кЗа> - 5
<Против> -0
кВоздержался> -0
Решение:

1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету ОБЖ

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предмету ОБЖ на основании рейтинга результатов }пIастников
(Приложение Jtlb2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО кСыктывкар>
реЗУльтаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету ОБЖ

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предметУ оБЖ в управление образования
аДМИНИСТРаЦии МО ГО <Сыктывкар> для утверждения (Приложение Jrl!2 к настоящему
протоколу).

ОСОбые замечания членов жюри по итогttм проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

Председатель жюри: Бенгерт Ольга Валерьевна

Приложение J\b 1 к протоколу

рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету ОБЗР

примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

ПриlIожение J\ф 2 к протоколу

рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по предмету ОБПt

Ns
п/п

Фамилия, инициалы Класс количество
баллов

l Кузьмич Е.А. 9 150
2 Шишелова К.А, 9 144
J Солныпlкин Л.Я. 9 35
4 Бонджованни JI. 9 з4
5 Катаев С.!. 9 з4
6 Щанилов С.Я. 9 з4
7 Зазерский {.В. 9 зз
8 Баранов Е.И. 9 зl
9 Михальченков В.В. 9 24
l0 Омаров М.Г. 10 8б
ll Ведерникова Д.В, 10 28
l2 Григорьева М.А. 10 24
13 Яблонская С.А. 10 /.э
|4 Логинов К.Н. 10 18
15 Лыткина {.А. 10 18
16 Габова В.С. 10 l4
l7 Григоренко В.С. 10 1з
18 Теречтьева У.Е. 10 13
19 Архипецко А.С. l0 l2
20 Зверев В.А. l0 \2
2| Осиповf.В. 10 1,2

22 Семизельников И.А. 10 1l
2з Куприянов В.В. 10 9
24 Пименов Т.И. 10 9
25 Петренко !.А. l1 l02

J\ъ

лlл
Фамилия

Имя
моо Класс количество

баллов
Статус

диплома

ч Елизавета мАоу
<Русская

гимнiLзия))
Шишелова Карина
Андреевна

мАоу
кРусская
гимназия)

Петренко ,Щмитрий
Алексеевич

мА()у
кРусская
гимназия)

отчество (победитель,
пDизеD)

1 9 150 Победитель

2 9 1,44 Призер

J 11 102 Победитель